第１号様式（第３条関係）

調布市社会教育関係団体登録申請書

年  月  日

   調布市教育委員会教育長 宛

申請団体名

代表者住所

代表者氏名

  調布市社会教育関係団体の登録及び支援に関する規則に基づき，関係書類を添えて，次のとおり

申請します。

１ 団体名称

２ 事 務 所
所 在 地

調布市

℡   （   ）

３ 結成月日   年  月  日

４ 団体目的

５ 事業概要

６ 会員構成

 男性 女性 計 加盟団体数

市内在住・在勤・在学 人 人 人

団体 市  外 人 人 人

計 人 人 人

８ 会 費
 会費（１人あたり）    年間     円

 加盟団体（１団体あたり） 年間     円

９ 備 考

資料１－３

第２号様式（第３条関係）

事 業 計 画 書

年度

団体名

月 日 会  場 活  動  内  容

４月

５月

６月

７月

８月

９月

10月

11月

12月

１月

２月

３月

第３号様式（第３条関係）

収 支 予 算 書
年度

団体名

 １収入

項 目 現年度 前年度 増 減 説   明

合 計

 ２支出
 【運営費】

項 目 現年度 前年度 増 減 説   明

小 計 ①

 【事業費】

項 目 現年度 前年度 増 減 説   明

小 計 ②

 ①＋②

 現年度 前年度 増 減 説   明

合 計

第４号様式（第３条関係）

団 体 役 員 及 び 会 員 名 簿

団体名

役職名 氏  名 住     所 電  話

第５号様式（第４条関係）

第   号

年  月  日

         様

調布市教育委員会

教育長        印

調布市社会教育関係団体登録認定（決定・却下）通知書

      年  月  日付けで申請のありました社会教育関係団体の登録について，

下記のとおり（決定・却下）いたしましたので，通知いたします。

（決定・却下 内容）

登録年度 年度

登録番号 号

区分

調布市社会教育関係団体登録証

     年  月  日付けで，下記団体を調布市社会教育関係団体として登録
したことを証します。

団体名

団体所在地

  有効期間     年  月  日まで

年  月  日     調布市教育委員会 □印